
 
                                 Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 1, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799  
 
 

 
 
 
 
 
Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 
                 Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 
 
Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: ”Blerje paisje kompjuterike, printera, fotokopje 
dhe blerje paisje kompjuterike (3 PC + 4 printera) për Policinë Bashkiake” 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

                   
1. Autoriteti Kontraktor:    Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 

799; Adresa e Internetit: www .tirana. al 
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
3. Objekti i prokurimit:  “Blerje paisje kompjuterike, printera, fotokopje dhe blerje paisje 

kompjuterike (3 PC + 4 printera) për Policinë Bashkiake”. 
 
4. Fondi limit:   25.296.535 (njëzet e pesëmilion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind 

e tridhjetë e pesë)  lekë pa tvsh. 
   
5. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X  , Grante,  donacione etj   
                                                Investim  X, Shpenzim operativ  

6. Afati për dorëzimin e mallit:  20 dite  pune  nga data e lidhjes së kontratës. 

7. Data e zhvillimit të tenderit:  23.09.2016, ora  11h00 vendi: Bashkia e Tiranës. Website i APP-
së: www.app.gov.al 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  23.09.2016, ora  11h00, vendi: Bashkia Tiranë 
                   Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
                                                                     
Miratoi:  
Taulant Tusha, Drejtor i Përgjithshëm i Punëve Publike  
Julian Zanaj, Drejtor i Prokurimeve 
Punoi  e hartoi:  
Elona Shkoza, Përgjegjës Sekt. i Prokurimeve Administrative 
Algerta Milo, Specialiste, Sekt. i Prokurimeve Administrative  
Nr. i kopjeve: 3(tre) 
Datë _______2016 
 

 

http://www.tirana.gov.al/

	Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

